2025年5月28日

お取引先 各位

                                                          株式会社 タマダイ

当社株式の出資持分譲渡に関わるお知らせ

当社については、親会社である中国大連鵬成グループの大連晋炆金属制品有限公司より、株式会社イクヨ

（本社：神奈川県厚木市、代表取締役社長：孫 峰）への当社株式の譲渡契約が５月２６日に締結され、本日

株式譲渡にいたりました。

今後、当社は株式会社イクヨの子会社となります。なお、親会社の変更に伴う、当社事業への影響はあり

ません。

今後当社はグループの一員として、これまで同様自動車部品を中心としたアルミダイカスト製品の金型の

設計からダイカスト、加工、組立、検査にいたる一貫体制で、工程内における品質創り込みと付加価値向上

を目指した事業活動を行っていきます。

当社への倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒 よろしくお願い申し上げます。

【株式会社イクヨ 概要 】

設立年月日：  1947年

資本金   ：  22億9,801万円（2025年3月末現在）

代表取締役社長： 孫 峰

本社所在地：  神奈川県厚木市上依知３０１９

事業内容：  自動車用樹脂部品の製造・加工・販売

東証スタンダード・コード 7273

以上